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Обустройство Иргизского нефтяного
месторождения ООО "Татнефть-Самара"

скв.№№ 18И, 19И, 22И, 23И, 24И, 25И, 27И, 28И, 32ИИзм. Кол. уч.Лист № док. Подп. Дата
Зам. директора Прохоров 05.22

Проект планировки территории.
Материалы по обоснованию

Стадия Лист Листов
Разработал Ямашев Р. 05.22

П 1 5Проверил Ямашев Д. 05.22
Схема вертикальной планировки территории,
инженерной подготовки и инженерной защиты

территории
Масштаб 1:2000

ООО "Стройпроектнадзор"

1

2

Направление продольного уклона 

Граница зон планируемого
размещения объектов, красная
линия

Граница территории, в отношении
которой осуществляется
подготовка проекта планировки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Охранная зона проектируемого
нефтепровода 25 м

Проектируемый нефтепровод

Санитарно-защитная зона
площадки

16:25:130302Номер кадастрового квартала

Проектируемая воздушная линия электропередач

Охранная зона проектируемой
воздушной линии электропередач
10 м

Охранная зона проектируемой
линии электропередач 1 м

Проектируемая линия электропередач

линия совмещения с листом 2
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скв.№№ 18И, 19И, 22И, 23И, 24И, 25И, 27И, 28И, 32ИИзм. Кол. уч.Лист № док. Подп. Дата
Зам. директора Прохоров 05.22

  Проект планировки территории.
Материалы по обоснованию

Стадия Лист Листов
Разработал Ямашев Р. 05.22

П 1 5Проверил Ямашев Д. 05.22
Схема границ зон с особыми условиями

использования территорий, особо охраняемых
природных территорий, лесничеств.

Масштаб 1:2000

ООО "Стройпроектнадзор"

Граница зон планируемого
размещения объектов, красная
линия

Граница территории, в отношении
которой осуществляется
подготовка проекта планировки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Охранная зона проектируемого
нефтепровода 25 м

Проектируемый нефтепровод

Санитарно-защитная зона
площадки

Проектируемая воздушная линия электропередач

Охранная зона проектируемой
воздушной линии электропередач
10 м

1

2

Охранная зона проектируемой
линии электропередач 1 м

Проектируемая линия электропередач

линия совмещения с листом 2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
Тр.-1

AutoCAD SHX Text
К41

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
43.70

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
12.50

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
тип 1

AutoCAD SHX Text
тип 1

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
Стоянка

AutoCAD SHX Text
пожарной

AutoCAD SHX Text
техники

AutoCAD SHX Text
ВЛ

AutoCAD SHX Text
N, Ca

AutoCAD SHX Text
С



ст.159 гл.1.2

к.х.
19+57.28

5789800

5790200
5790200

5790600

5790600

2213600

2213400

2213200

2213200

2213600

5790000

2213800

0.4кВ

Н

85.90
86.02 85.78

86.26
86.37

86.27
85.42

84.56
83.88
83.85
83.79

83.64
82.90

83.70

83.92

83.42
82.99
83.61

85.61

85.83

85.50

85.06

84.18

83.38

83.62

86.00

86.22

85.73

86.45

87.00

86.93

86.33

84.89

84.00

86.03

86.29

86.53

86.40

85.94

84.86

84.95

84.82

83.64

82.28

83.73

85.45
84.65

82.96

82.92

83.11

83.11

86.12

85.22

84.25
83.47

84.42 84.08

85.23 84.98

86.05

85.78

98.01
96.41

93.33

91.31

89.88
88.88

87.89

86.99

87.65 87.37

88.78

88.56

90.39 90.05

92.11

91.67

94.26

93.99

97.42

85.62

85.48

86.48

86.34

86.48

86.72

86.97

86.41

86.24 86.14 86.21

84.59 84.67

84.53
84.16

84.07 83.44
83.99
83.18
84.27

83.91
84.03

83.65
84.29
84.48

84.39

84.48
85.59

85.17
86.27

86.51

85.24

85.84
86.80

86.69

83.76

Н
0.4кВ гл.0.7

К
И

П

К
И

П

3 В
Л

2 В
Л

1 В
Л

13+61.23

18

19+46.85
7

7+23.88

12+03.23

10

11

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1+90.44

0

т.992
П

К
0

6

10

19

17

16

15

14

13

12

11

9

№

№

95

95

90
90

85

85

85

85

85

85

85

85

8585

85
85

84.02
84.21

R
PF-25

R
PF-24

F23

86.00
86.12
F22

83.53
83.67
F21

86.57
86.71
F20

92
421

№

91
421

90
421
№

89
421

скв.17 К

К

К
К

-1

скв.8

К
К

-2

К
К

-1

ст.89 гл.1.0

О
ЗН

А
-V

x
спланировано

1
10-15
8-10

клен

Нст.150 гл.1.2

КИП

КИП

0.4кВ гл.0.7

Бет
.

ОЗНА-Vx

Н

Н

Бет.

Н

ст
.89

 гл
.1.

0Бе
т.

83.94  

0.4кВ

КК-1

КК-2 Скв.8

КК-1 К

К

К

Скв.17

Бе
т.

Бр

№421
92

F23
84.89
84.71

RPF-24
84.97
84.75

RPF-25
84.21
84.02

Бет.

Бет.
Бет.

Бет.

22
13

65
0

5789750

22
13

80
0

5789700

22
13

70
0

5789700

84

84

84

84

84

тр.

тр.

19+29.32
8 

19

19+62.04

Трасса выкидного нефтепровода от скв.№
32И до ГЗУ ОЗНА (в р-не скв.-8И)

Скв.№
32И

ПК0

Скв.№32И

Трасса ВЛ10кВ от фидера 4 до скв.32И

0

1

2

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

Н

Н

421
89№

№421
90

№ 421
91

+

+

+

+

+

+

+

+

22
13

90
0

5789750

22
13

85
0

5789900

10
кВ

 3
пр

. ф
ид

ер
 4

86

86

84

84

84

86

86

86
86

86

т.992

спланировано - ООО "Татнефть-Самара"

Н
ст.

89 гл
.1.0

1.0

т.994

т.991

44°9'35"
84.04

п а ш н я
земли общей долевой

собственности в границах
бывшего совхоза

им.Фрунзе

п а ш н я
земли общей долевой

собственности в границах
бывшего совхоза

им.Фрунзе

81.90

82.03

82.48

83.59

85.02

84.51

85.69
85.95

85.90 85.78

86.26 86.37

86.27

85.42

84.56

83.71

83.88

83.8583.7983.64
83.70

83.92
83.4282.99

83.61

86.00

85.62

85.48

86.48

86.34

86.48

86.72

86.97

86.14

86.21

84.59 84.19
84.67 84.53

84.16

84.27

83.46

83.31

84.07 83.44
83.99

83.18

84.27

83.91

83.65

84.29

84.39

84.48

85.17

86.27

85.24

85.84

86.80

86.23

к.х.

83.01

83.28

83.20

83.37

83.53
83.45

83.45

83.90

83.62

83.50

83.41

83.66
83.88

83.46

83.97

83.85
83.90

83.94
83.78

83.68
85.40

84.09

84.13

83.99

84.05

84.13

84.11

84.03
84.0284.13
84.14

84.00

83.83
83.76

83.73

83.86
85.19

83.40

83.55

84.95
84.89

83.60
83.34

83.49

84.75

83.25

83.15

84.62

83.19

83.13

84.52

83.09
84.59

83.12

83.01

83.08 84.50

84.32
83.27

83.2284.7083.43

83.70 84.82
83.23

83.21

83.16

83.39

83.42

83.48
83.76

83.7883.57
83.38

83.81
83.80

84.82

83.93

84.08

84.29

85.41
84.36

84.34
85.19
84.3385.39

84.3585.48

84.34
85.47
84.31

85.25
84.36

84.57

83.57

83.92

84.32

84.38

84.47

84.57

84.00

84.89

85.41

84.06

85.20

84.53

84.34

84.43

84.38

84.37
84.34

84.79

84.76

84.37

84.58

85.08

85.12
84.98

85.11

84.9584.94

84.97

84.94

84.76

84.32

85.40
84.13

84.00

85.75
84.82

83.43

84.35

85.70

84.55

83.99

83.98

84.13

84.31

84.47

84.61

84.72

84.93

84.29

83.83

83.36 83.28

83.33

83.40
83.54

83.65

83.29

83.17

82.95

82.99

84.35

85.05

85.44

85.62

85.37

85.64

85.76

85.60

85.62

85.53

85.16

85.24

85.28

85.38

85.31

85.36

85.10

84.98

84.94

84.51

84.67

85.04

84.91

84.81

84.58

Формат А2

Вз
ам

. и
нв

. №
По

дп
ис

ь 
и 

да
т

а
Ин

в.
 №

 п
од

л.

Со
гл

ас
ов

ан
о

13091-ППТ-МО-СГ-ГЧ

Обустройство Иргизского нефтяного
месторождения ООО "Татнефть-Самара"

скв.№№ 18И, 19И, 22И, 23И, 24И, 25И, 27И, 28И, 32ИИзм. Кол. уч.Лист № док. Подп. Дата
Зам. директора Прохоров 05.22

  Проект планировки территории.
Материалы по обоснованию

Стадия Лист Листов
Разработал Ямашев Р. 05.22

П 2 5Проверил Ямашев Д. 05.22
Схема границ зон с особыми условиями

использования территорий, особо охраняемых
природных территорий, лесничеств.
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Граница зон планируемого
размещения объектов, красная
линия

Граница территории, в отношении
которой осуществляется
подготовка проекта планировки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Охранная зона проектируемого
нефтепровода 25 м

Проектируемый нефтепровод

Проектируемая воздушная линия электропередач
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Обустройство Иргизского нефтяного
месторождения ООО "Татнефть-Самара"

скв.№№ 18И, 19И, 22И, 23И, 24И, 25И, 27И, 28И, 32ИИзм. Кол. уч.Лист № док. Подп. Дата
Зам. директора Прохоров 05.22

Проект планировки территории.
Материалы по обоснованию

Стадия Лист Листов
Разработал Ямашев Р. 05.22

П 1 5Проверил Ямашев Д. 05.22

Схема конструктивных и планировочных
решений

Масштаб 1:2000
ООО "Стройпроектнадзор"

Граница зон планируемого
размещения объектов, красная
линия

Граница территории, в отношении
которой осуществляется
подготовка проекта планировки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Охранная зона проектируемого
нефтепровода 25 м

Проектируемый нефтепровод

Санитарно-защитная зона
площадки

16:25:130302Номер кадастрового квартала

Проектируемая воздушная линия электропередач

Охранная зона проектируемой
воздушной линии электропередач
10 м

1

2

Охранная зона проектируемой
линии электропередач 1 м

Проектируемая линия электропередач

линия совмещения с листом 2
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Трасса ВЛ 10кВ от фидера 4 до скв.32И

ст.159 гл.1.2

Трасса выкидного нефтепровода от скв.32И до ГЗУ ОЗНА (в р-не скв-8И)
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Охранная зона проектируемого
нефтепровода 25 м

Проектируемый нефтепровод

Санитарно-защитная зона
площадки

16:25:130302Номер кадастрового квартала

Проектируемая воздушная линия электропередач

Охранная зона проектируемой
воздушной линии электропередач
10 м

Охранная зона проектируемой
линии электропередач 1 м

Проектируемая линия электропередач
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